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مجازات سخت سران یونایتد برای بازیکنان این تیم
منچســتریونایتد  باشگاه 
دســتمزد  از  درصــد   ۲۵
بازیکنــان خود را برای فصل 
بعد کاهــش داد. به گزارش 
ایسنا، منچســتریونایتد برابر 
برایتون بــا نتیجه ۴ بر صفر  
شکســت خورد و در نتیجه  
فصل  در  نمی تواننــد  آنهــا 
آینــده در لیگ قهرمانان  بازی کنند. ســران یونایتد ۲۵ درصد از دســتمزد 
بازیکنان خود را کاهش خواهند داد. این یک مجازات ســخت پس از از دست 
دادن لیگ قهرمانان اســت. رالف رانگنیک ســرمربی موقت و آلمانی پس از  
شکســت ســنگین مقابل برایتون از عملکرد تیمش انتقاد کرد. او در نشست 
خبری گفت: ما از هواداران عذرخواهی می کنیم، شکســت تحقیرآمیزی بود. 
این نتیجه عواقبی خواهد داشــت زیرا منچستریونایتد دیگر نمی تواند راهی 

لیگ قهرمانان شود و باشگاه این را نمی پذیرد.
در ابتدای فصل باشــگاه با بازیکنان این تیم به توافق رســیده بود که در 
صورت عدم کســب جواز حضــور در لیگ قهرمانان اروپا، دســتمزد آنها ۲۵ 

درصد کاهش یابد. 
با این کار، منچســتریونایتد در تلاش است تا میلیون ها پوند ضرر مالی با 
توجــه به عدم حضور در لیگ قهرمانان اروپــا را جبران کند. به عنوان مثال، 
کریســتیانو رونالدو در صورت ماندن در باشــگاه، حقوق خود را از ۳۸۵۰۰۰ 
پونــد در هفته به کمتر از ۳۰۰۰۰۰ کاهش خواهد داد. این باعث می شــود 
که او ســالانه نزدیک به پنج میلیون پوند کمتر درآمد داشته باشد. همچنین 
دروازه بان این تیم یعنی داوید دخیا دســتمزد خود را از ۳۷۵۰۰۰ به حدود 
۲۷۰۰۰۰ پوند در هفته کاهش خواهد داد. با توجه به این شرایط بعید نیست 

که کریستیانو رونالدو تصمیم به رفتن از یونایتد در پایان فصل بگیرد.

توافق اولیه پورعلی گنجی با پرسپولیس
ملی  تیم  پیشــین  مدافع 
پرســپولیس  با  ایران  فوتبال 
به توافق اولیه رســیده است 
اما شــرط مهمی بــرای عقد 
قرارداد دارد. به گزارش  مهر، 
مرتضی پورعلی گنجی مدافع 
مصدوم شنزن چین در چند 
ماه اخیر به دلیل پارگی رباط 
صلیبی نتوانست بازی کند تا از لیست اردوهای تیم ملی ایران نیز به طور کامل 
کنار گذاشــته شده و نتواند در بازی های انتخابی جام جهانی قطر حضور داشته 
باشد. پورعلی گنجی که سابقه حضور در جام جهانی ۲۰۱۸ را در کارنامه دارد 
در تلاش است تا بار دیگر بتواند در مهم ترین رویداد فوتبال ملی دنیا در ۲۰۲۲ 

شرکت کند.
او که همواره جزو یکی از بازیکنان مد نظر تیم های ایران از جمله پرسپولیس 
بوده است، علاقه خود برای پیوستن به این تیم را پنهان نکرده و هنوز هم یکی 
از گزینه های مد نظر ســرمربی پرسپولیس برای پیوستن به جمع سرخپوشان 

در تابستان سال جاری است.
یحیی گل محمدی که دوستی قدیمی با پورعلی گنجی دارد خواستار جذب 
این بازیکن از سوی باشگاه شده است تا رضا درویش مدیرعامل پرسپولیس هم 

مذاکرات اولیه با مدیر برنامه های او را آغاز کند. 
پور علی گنجی به توافقات لازم با پرســپولیس رسیده است اما اولویت خود 
را ادامه حضور در فوتبال کشــورهای خارجی علام کرده اســت. مدافع پیشین 
تیم ملی ایران در صورتی که تا پایان خردادماه نتواند به توافق با باشگاه چینی 
برای ادامه بازی برسد و پیشنهادی از کشورهای حوزه خلیج فارس نداشته باشد 
راهی پرســپولیس می شــود در غیر این صورت فصل آینده نیز به عنوان لژیونر 

فوتبال خود را ادامه می دهد.

ضربه سیمئونه به رئال مادرید
اتلتیکــو مادرید با نتیجه 
یک بــر صفر رئــال مادرید 
گزارش  به  داد.  را شکســت 
و  مادریــد  رئــال  ایســنا، 
اتلکتیکو مادرید در چارچوب 
هفته سی و ســوم لالیگا به 
مصــاف هم رفتنــد که این 
دیدار با پیــروزی اتلتیکو به 
پایان رسید. تک گل اتلتیکو مادرید در این دیدار داربی توسط یانیک کاراسکو 

در دقیقه ۴۰ از روی نقطه پنالتی به ثمر رسید.
با این نتیجه رئال مادرید با ۸۱ امتیاز صدرنشــین لالیگا ماند و اتلتیکو با 
6۴ امتیاز جایگاهش در رتبه چهارم را تثبیت کرد. البته رئال هفته گذشــته 

قهرمان لالیگا شده بود و نتیجه این دیدار برایش اهمیتی نداشت.

لیورپولی ها علیه صلاح
به  لیورپــول  هــواداران 
ســتاره  عملکرد  از  شــدت 
مصری تیم شان در مصاف با 
تاتنهام خشمگین هستند. به 
گزارش »ورزش سه« تساوی 
لیورپــول مقابــل تاتنهام و 
منچسترسیتی  برتری  سپس 
برابر نیوکاســل باعث شد تا 
فاصله دو تیم در کورس قهرمانی به ۳ امتیاز برسد و شانس قهرمانی شاگردان 
کلوپ کاهش پیدا کند؛ هواداران لیورپول بعد از تســاوی، علیه ستاره مصری 

لیورپول کمپین ساخته و عملکرد او را مقابل تاتنهام ناامیدکننده خوانده اند.
صلاح که چند روز قبل جایزه برترین بازیکن سال انگلیس از دید منتقدان 
ورزشــی دریافت کرده بود، براســاس نمرات سایت هواســکورد، ضعیف ترین 
بازیکــن تیمش در مصــاف با تاتنهام بود و آماری عجیــب را از خود به ثبت 

رساند که به سرعت در فضای مجازی هم این آمار وایرال شد.
محمد صلاح در با دیدار با تاتنهام هیچ ســانتر و شــوت موفقی به ســوی 
دروازه حریف نداشــت و ۲۰ بار هم توپ را لــو داد! هم چنین صلاح تنها در 
جریان مســابقه یک دریبل موفق داشــت و تنها ۱9 پاس درست به نام او به 

ثبت رسیده است. 
روزنامه »لیورپول اکو« اشــاره کرد که خستگی روی صلاح تاثیر گذاشته 
اســت کــه دلیل اصلی این افت، حضــور ثابت او در این فصــل در تیم های 
باشگاهی و ملی است؛ دیلی میل هم عملکرد صلاح را ناامیدکننده خواند و به 

او کمترین نمره را در میان بازیکنان دو تیم لیورپول و تاتنهام داد.

بدشانسی عجیب مسی در پاریس
مسی،  لیونل  بدشانســی 
پاری  در  آرژانتینی،  ســتاره 
سن ژرمن در بازی برابر تروا 
نیز ادامه پیدا کرد. به گزارش 
»ورزش ســه«، پی اس جی 
در چارچوب رقابت های هفته 
سی و ششم لیگ فرانسه به 
مصاف تروا رفت و با تساوی 
۲-۲ برابر این تیم متوقف شد.  مسی دراین دیدار موفق به گلزنی نشد تا روند 
دیدارهای بدون گل این بازیکن به سه بازی برسد اما این ستاره آرژانتینی در 
بازی شب گذشته دو بار به سمت دروازه حریف شوت کرد که به تیرک دروازه 
برخورد کرد.   مســی با دو شــوتی که به تیرک دروازه زد، آمار ضرباتش در 
فصل ۲۲-۲۰۲۱ که به تیرک دروازه خورده را به عدد ۱۰ رساند تا بالاتر از هر 
بازیکن دیگری از فصل ۰۷-۲۰۰6 قرار بگیرد.  به نظر می رســد که اگر کمی 
شــانس با این بازیکن یار بود، حالا او می توانست تعداد گل های زده خودش با 
پیراهن پی اس جی را دو رقمی کرده باشــد اما شرایط به شکل دیگری پیش 

رفته تا مسی برای درخشش با پیراهن این تیم منتظر فصل بعد بماند.

اخبار کوتاه

باشگاه پرسپولیس تمام امید خود برای حل مشکلات 
مالی را معطوف به دریافت پــول ۳۵۰ میلیارد تومانی از 
بورس کرده اســت که می تواند بخشی از چالش های این 

باشگاه را رفع کند. 
به گزارش مهر، تیم فوتبال پرســپولیس پس از کسب 
پنــج قهرمانی متوالی در رقابت هــای لیگ برتر در حالی 
برای دســتیابی دوباره به این جام در فصل جاری تلاش 
می کند که اســتقلال تهران را به عنوان رقیب جدی خود 

با ۴ امتیاز بیشتر در صدر جدول می بیند.
سرخپوشــان پایتخت در شــرایطی برای جبران این 
تفاضــل ۴ امتیازی در ۵ دیدار باقیمانده فرصت دارند که 
با مشــکلات مالی دست و پنجه نرم می کنند. اعضای این 
تیم به غیر از یحیی گل محمدی در قامت ســرمربی ۵۵ 
درصد دریافتی داشته اند تا این موضوع با اعتراض اعضای 

تیم روبرو شود.
از سوی دیگر باشگاه پرسپولیس با محکومیت قطعی از 
سوی فیفا بابت عدم پرداخت طلب ۸6 هزار دلاری آنتونی 
استوکس و رســیدگی دادگاه عالی ورزش به ادعای 9۵۰ 

هزار دلاری بوژیدار رادوشوویچ روبرو است.
پرداختی برای آزادسازی پول انجام شد

رضا درویش مدیر عامل باشــگاه پرســپولیس که در 
روزهای ابتدایی حضور خود درگیر بحث خصوصی سازی 
شــده بود حالا با درآمد حاصل از آزاد سازی ۱۵ درصد از 

سهام این باشگاه روبرو شده است.
بخش حقوقی باشگاه پرسپولیس توانست مبلغی حدود 
۲ میلیارد و 9۰۰ میلیون تومان را به حساب کارگزاری که 
امور مربوط به فروش سهام باشگاه را انجام می دهد واریز 
کند تا گام اول برای آزاد سازی ۳۵۰ میلیارد تومان درآمد 

حاصل از فروش سهام را دریافت کند.

زمان برداشت پول
مبلــغ میلیاردی کلان در حالی به حســاب باشــگاه 
پرســپولیس واریز شده اســت که تا زمان ثبت سهام به 
اسم اشــخاص حقیقی و حقوقی امکان برداشت آن طبق 
قوانین ســازمان بورس و اوراق بهادار وجود ندارد.این پول 
در حال حاضر در حســاب باشگاه پرســپولیس است اما 

امکان استفاده از آن به دلیل روال اداری امکان پذیر نیست 
و باید سازمان بورس مجوز لازم برای برداشت از آن را بدهد.

طلبکاران فعلا حق ندارند
مصطفی لشگری مدیر روابط عمومی باشگاه پرسپولیس، 
درباره روند آزادســازی مبلغ ۳۵۰ میلیارد تومان از فروش 
ســهام اولیه سرخپوشــان پایتخت در بورس گفت: مبلغ 
مربــوط به کارگزاری را به طور کامــل واریز کردیم. همان 
روز که گفتند باید ثبت ســهام برای هر شخص انجام شود 
که چند روز بیشــتر طول نخواهد کشید. وی درباره اینکه 
آیا طلبکاران باشگاه که احکام قضائی دارند می توانند از این 
مبلغ برداشت کنند؟ اظهار داشت: نه این طور نیست. فعلا 
چنیــن امکانی وجود نــدارد و نمی گذاریم کار به آنجا هم 
بکشــد. کل پول به حساب اصلی باشگاه واریز شده است و 
هر زمان امور اداری بورس انجام شود قابل برداشت خواهد 

بود.
داخلی ها اولویت هستند خارجی ها بعدا

درویش قصد دارد به محض آزاد شــدن این مبلغ پول 
قرارداد فصــل جاری و مطالبات بازیکنان فعلی را پرداخت 
کند تا ضمــن تمدید قرارداد با چنــد بازیکن دلخواه گل 
محمدی مانع از جدایی سایر بازیکنان دارای بند حق فسخ 
قرارداد شــوند. مدیرعامل پرسپولیس پس از پرداخت پول 
داخلی ها سراغ تســویه طلب آنتونی استوکس می رود که 
پنجره بسته تیمش را برای نقل و انتقالات تابستانی باز کند.

کوین یامــگا و مهدی ترابــی تاثیرگذارترین مهره های 
پرسپولیس و استقلال هســتند و تلاش می کنند تا سعید 

صادقی را در صدر جدول موثرترین بازیکنان متوقف کنند.
به گزارش »ورزش ســه«، بیســت و دومین دوره لیگ 
برتــر ایران در حالی با هیجان بســیار زیــاد به هفته های 

پایانی خود نزدیک شــده که چند ستاره تلاش می کنند تا 
جایــزه آقای گلی و آقای پاس گلی را تصاحب کنند و البته 
بــا اثرگذاری در نتایج تیم خــود، نقش یک بازیکن موثر را 
در تیمشــان ایفا کنند.در فاصله پنــج هفته تا پایان فصل، 
پرســپولیس و اســتقلال تنها تیم هایی هستند که شانس 

بالای قهرمانی دارنــد و به خصوص عناصر هجومی این دو 
تیم تلاش می کنند تا با تاثیر در نمایش تهاجمی تیمشان، 
قهرمانی را به دست بیاورند. در این بین اما تیم سپاهان نیز 
روی کاغذ شــانس عبور از استقلال یا پرسپولیس را دارد و 
می تواند حداقل در جایگاه دوم قرار بگیرد و در صورت وقوع 

احتمالات، می تواند قهرمان هم بشود.
موثرترین های استقلال؛ صدرنشینی کوین یامگا

کوین یامگا که دومین گلزن برتر لیگ برتر است، تلاش 
می کند با تاثیر روی ۱۳ گل، عملکرد فوق العاده ای داشــته 
و پس از او دو مهره جوان و داخلی استقلال حاضر هستند. 
امیرحســین حســین زاده ۵ گل زده و یک پاس گل داده و 
جعفر ســلمانی هم با چهار گل و دو پاس، نقشــی موثر در 

صدرنشینی آبی پوشان ایفا کرده است.
موثرترین های پرسپولیس؛ از ترابی تا آل کثیر

مهدی ترابی که شانس ســوم کسب عنوان گلسازترین 
بازیکنان لیگ برتر اســت، این فصــل ۳ گل زده و ۸ پاس 
گل داده تا با اثرگذاری روی ۱۱ گل سرخ پوشان، در جایگاه 
نخســت قرار بگیرد. مهدی عبدی با ۷ گل و ۲ پاس گل در 
جایگاه دوم حضور دارد و پس از این دو، نام عیسی آل کثیر 

با تاثیر روی 6 گل پرسپولیس دیده می شود.
 ۱۰ به شماره  موثرترین های ســپاهان؛ ســجاد 

می رسد؟

برترین گلزن طلایی پوشــان اصفهانی، شهریار مغانلو با 
هشــت گل است اما او هیچ پاس گلی نداده است. در عوض 
سجاد شهباززاده مدافع عنوان آقای گلی، در کنار چهار گل، 
۵ پاس گل هم داده تا موثرترین بازیکن تیمش لقب بگیرد. 
در این بین دانیال اســماعیلی فر با ۴+۴ گل و پاس گل، نفر 

سوم تیم محرم نویدکیاست.
رقابت ویژه دو خارجی با سه ستاره لیگ برتر

موثرترین بازیکن لیگ برتر ایران از نظر گل و پاس گل، 
سعید صادقی است. وینگر خوش تکنیک و سرعتی گل گهر 
این فصل با ۱۰ پاس گل، گلسازترین بازیکن لیگ برتر است 
و علاوه بر این، ۷ گل نیز به ثمر رسانده تا در جدول گلزنان 

نیز خود را مطرح کند.
پس از او گادوین منشــا، آقای گل لیگ برتر، در جدول 
موثرترین ها دیده می شود. این بازیکن ۱۳ گل به ثمر رسانده 
و یک پاس گل هم داده و امید زیادی دارد تا سرانجام کفش 

طلای فوتبال ایران را تصاحب کند.
ســومین و چهارمین بازیکن در جدول اثرگذاری کوین 
یامگا )۱۳( و مهدی ترابی )۱۱( هستند و در جایگاه پنجم 
محســن آذرباد هافبک خلاق مس رفسنجان حاضر است. 
او ۲ گل زده و 9 پــاس گل داده و به نوعی پدیده این فصل 
فوتبال ایران محسوب می شود؛ بازیکنی که البته در حوالی 

سی سالگی به عنوان یک ستاره مطرح شده است.

چهار تیم راه یافته بــه مرحله پلی آف لیگ برتر هندبال 
زنان از فردا رقابت خود را آغاز خواهند کرد. به گزارش ایسنا، 
هفدهمین دوره مسابقات لیگ برتر هندبال زنان به مرحله 
پلی آف رسید و چهار تیم برتر باید از امروز به مصاف یکدیگر 
بروند. دور رفت مرحله پلی آف در تالار هندبال فدراســیون 
انجام خواهد شد. در اولین دیدار تیم فولاد مبارکه سپاهان 
که در مرحله گروهی با ۲۴ امتیاز به عنوان صدرنشــین به 
مرحله پلی آف رسیده بود باید به مصاف تیم شهید شاملی 
کازرون برود. شاملی با ۱6 امتیاز به عنوان تیم چهارم راهی 
این مرحله شده بود. در دیگر دیدار هم کیهان پالایش ملایر 
مقابل تاسیســات دریایی به میدان می رود. ملایر در مرحله 
گروهی با ۲۲ امتیاز در رده دوم جدول و تاسیسات دریایی با 

۱9 امتیاز در رده سوم جدول رده بندی قرار داشتند.
در مرحله پلی آف چهار تیم به صورت رفت و برگشــت 
مســابقه می دهند. مرحله برگشت این مسابقات قرار است 
۲۲ اردیبهشت انجام شود. فینال و رده بندی نیز ۲۴ و ۲6 

اردیبهشت انجام خواهد شــد تا تکلیف تیم های قهرمان و 
نایب قهرمان مشخص شود. در مرحله پلی آف تیم ها بدون 
امتیاز هستند و هر تیمی که بتواند امتیاز بیشتری بگیرد به 

عنوان فینالسیت به مرحله بعد راه پیدا خواهد کرد.
* مســابقات دور رفت مرحله پلی آف لیگ برتر هندبال 

زنان سه شنبه ۲۰ اردیبهشت:
شــهید شــاملی کازرون - فولاد مبارکه سپاهان ساعت 

۱۳:۰۰
کیهان پالایش ملایر - تاسیســات دریایی تهران ساعت 

۱۵:۱۵
* مســابقات دور برگشــت مرحله پلــی آف لیگ برتر 

هندبال زنان پنج شنبه ۲۲ اردیبهشت:
تاسیســات دریایی تهران - کیهان پالایش ملایر ساعت 

۱۳:۰۰
فولاد مبارکه ســپاهان - شهید شــاملی کازرون ساعت 

۱۵:۱۵

طلبکاران حق برداشت ندارند

چشم انتظاری ۳۵۰ میلیاردی پرسپولیس در آستانه تحقق

مهره قهرمانی در لیگ ایران چه کسی است؟

 پنج نامزد برای توپ طلای فصل بیست و یکم

جدال برترین های هندبال زنان در پلی آف لیگ برتر

در رقابت های هفته بیست و نهم لیگ دسته اول فوتبال 
ملــوان و مس برای قهرمانی و صعــود همچنان در کورس 
هستند و دو تیم هم سقوط شان به لیگ دسته دوم قطعی 

شده است.
به گــزارش فارس، دیدارهای هفته بیســت و نهم لیگ 
دسته اول فوتبال امروز برگزار می شود. مهم ترین ویژگی این 
هفته هــم امتیازی مس و ملوان اســت که در حال حاضر 
کویرنشــینان با تفاضل گل بهتر بالاتر از قوی ســپید خزر 
ایستاده اند. در واقع این دو مدعی اصلی صعود به لیگ برتر 
این هفته کورس دیدنی برای قهرمانی فصل خواهند داشت.  
مس کرمان این هفته میهمان تیم رایکا بابل است که در قعر 
جدول برای ســقوط نکردن تلاش می کند. رایکا با پیروزی 
قربانی ۵ هفته است که نباخته و ۳ برد  و دو تساوی داشته 
و در این هفته در صورت برد شانس صعود از رده شانزدهم 
جدول را خواهد داشت. بنابراین مس کرمان به هیچ عنوان 

کار راحتی در شمال کشور نخواهد داشت. 
ملوان بندرانزلی هم میزبان تیم سایپاست، سایپایی که 
۷ هفته اســت رنگ برد را ندیده و امید روانخواه ســرمربی 
تیم هم به دلیل نتایج ضعیف از ســمتش استعفا کرد ولی 
در نهایت هیات مدیره باشــگاه به این استعفا مخالفت کرد 
تا روانخواه به تیم برگردد. ملوان هم هفته گذشــته مقابل 
خوشــه طلایی ساوه شکســت خورد تا یک پله در جدول 
لیگ نزول داشته باشــد.  باید دید حریف شوک زده ملوان 
این هفته می تواند از مدعی صعود امتیاز بگیرد یا همچنان 
نارنجی پوشان تهرانی روی نوار ناکامی گام برمی دارد. هر دو 

تیم صدرنشین بازی های سختی دارند.

آرمان گهر ۵۰ امتیازی که در رده سوم جدول قرار دارد 
هم کورســویی از امید برای صعود دارد و در فاصله 6 هفته 
تــا پایان لیگ می خواهد بازی های آخرش را با برد پشــت 
ســر بگذارد. آنها این هفته میزبــان پارس جنوبی جم تیم 
پنجم جدول هســتند تیمی که می خواهد همچنان در این 
رده جدول باقی بمانــد.  خیبر خرم آباد تیم چهارم جدول 
فــردا به احتمال زیاد به یک برد دســت پیدا می کند چون 
مقابل تیم قعرنشین  و سقوط کرده ماشین سازی تبریز بازی 
دارد. تیمی که فقط یک برد دارد و اکنون در رده هفدهم و 
یکی مانده به آخر جدول اســت با این حال خیبر خرم آباد 
شانس بسیار بسیار اندکی در این فصل برای صعود خواهد 
داشــت. در این هفته دو تیم ماشین سازی تبریز و شاهین 
شهرداری بوشهر هم با لیگ یک خداحافظی کرده اند و این 
هفته شاهین شهرداری بوشهر هم در یک بازی تشریفاتی به 

مصاف خوشه طلایی ساوه می رود.
اســتقلال ملاثانی، ویســتا توربین و قشقایی شیراز هم 
رقابت سختی با رایکا بابل برای سقوط نکردن دارند. در واقع 
یکی از این تیم ها به عنوان سومین تیم سقوط کرده معرفی 
خواهد شد.استقلال ملاثانی با شمس آذر قزوین بازی دارد، 
ویستا توربین به مصاف شهرداری آستارا می رود و قشقایی 

شیراز هم با مس شهربابک بازی خواهد داشت.
تیم شهرداری همدان میزبان تیم استقلال خوزستان رده 

ششمی است نتیجه این مسابقه حساسیت زیادی ندارد.
برنامه مسابقات هفته بیست و نهم لیگ یک:

سه شنبه ۲۰ اردیبهشت
آرمان گهر سیرجان- پارس جنوبی جم - ساعت ۱9:۳۰ 

– ورزشگاه امام علی)ع( سیرجان
شهرداری همدان- استقلال خوزستان  - ساعت ۱9:۳۰  

– ورزشگاه شهید حاجی بابایی همدان
رایکا بابل- مس کرمان   - ســاعت ۱9:۳۰ – ورزشگاه 

هفتم تیر بابل
قشقایی شــیراز- مس شــهر بابک –  - ساعت ۱9:۳۰  

ورزشگاه حافظیه شیراز

ویستا توربین تهران- شهرداری آستارا   - ساعت ۱9:۳۰ 

– ورزشگاه غدیر تهران
استقلال ملاثانی- شمس آذر قزوین  - ساعت ۱9:۳۰ – 

ورزشگاه متعاقباً اعلام میگردد
ملــوان بندر انزلی- ســایپا تهران  - ســاعت ۱9:۳۰ – 

ورزشگاه تختی انزلی
شاهین شهرداری بوشهر -خوشه طلایی ساوه  - ساعت 

۱9:۳۰ – ورزشگاه شهید مهدوی بوشهر
ماشین سازی تبریز- خیبر خرم آباد - ساعت ۱9:۳۰  – 

ورزشگاه شهیدسلیمانی تبریز

هفته بیست و نهم لیگ یک

 مس و ملوان در کورس قهرمانی و سقوط قطعی ماشین سازی و شاهین

رســانه پرتغالی به تمجید از عملکرد مهدی طارمی در 
این فصل از رقابت های »لیگاناش« پرداخت.

به گزارش فارس، در چارچوب رقابت های لیگ پرتغال، 
پورتو مقابل بنفیکا به برتری یک بر صفر رسید و قهرمان 

لیگ پرتغال شد.
در ایــن روزها همه از مهدی طارمــی تمجید کردند. 
بازیکنــی که بار اصلی تیمش بــه روی دوش هایش بود و 

توانست بخش عمده گلزنی های تیم را به ثبت رساند.

ســایت wort در گزارشــی از عملکرد کونسیســائو، 
ســرمربی پرتغالــی پورتو صحبــت کــرد و در ادامه به 

درخشش مهدی طارمی پرداخت.
این رســانه پرتغالی نوشــت: در خــط حمله طارمی 
مهمتریــن بازیکــن پورتو بــود. او ۲۰ گل زد و ۱۳ پاس 
گل را به تنهایی داد تا در بیش از ۴۰ درصد گل های این 
فصــل پورتو نقش اصلی را ایفــا کند. آمار او قابل توجه و 

تحسین برانگیز است.

wort ادامه داد: در کنــار طارمی، بازیکن برزیلی زیر 
۲۳ سال به نام اوانیلسون نقش بزرگی در خط حمله پورتو 
ایفا کرد. بازیکنی که توانســت تونی مارتینز اسپانیایی را 
نیمکت نشــین کنــد و در کنار طارمی یــک زوج عالی 

تشکیل دهد.
پورتو اول خــرداد در فینال جام حذفــی پرتغال این 
شانس را دارد تا با برتری مقابل استوریل قهرمانی را از آن 

خود کند و به نوعی ۲گانه کسب کند.

طارمی در 40 درصد گل های پورتو نقش داشت 


